

---

## **Materiale intretinere**

I.D.: 50624496

---

Data publicarii 13.10.20 Coduri CPV 24911200-5 39224210-3 44423000-1

---

Pretul estimativ: 259,81 RON - 259,81 RON

---

Descriere: aracet 5L/bid buc 2 26,05 52,10 pensule 70mm buc 2 4,68 9,36 pensule 100mm buc 2 9,66 19,32 capac wc buc 2 17,65 35,30 soluție parbriz iarnă bid 5L buc 9 15,97 143,73

---